
                                                      
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koço Gliozheni” Tirane 
Adresas: Bulevardi “ Bajram Curri“, Tiranë ,Shqiperi 

 

 

 

Nr.                                                                                                            Datë 15.12.2021 

 

                               FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

                                     Person pergjegjes Irma Perndoj 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Tel+35542267797 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ Procedure e Hapur /Mallra ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - Sipas Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin Publik” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 15075-12-14-2021 
 

 

1 

Blerje Furnizim Barna Mjeksor (Oxygen) 

për  S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” 

 

 REF-15208-12-15-2021 

 

 

4. Objekti  i kontratës:  “Blerje Furnizim Barna Mjeksor (Oxygen) 

për  S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” 

 

 

1 

Blerje Furnizim Barna Mjeksor (Oxygen) 

për  S.U.O.GJ “Koco Gliozheni” 

 

 REF-15208-12-15-2021 

 

5. Fondi Limit: 11.536.080 (Njembedhjete milion e pesëqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete 

leke pa tvsh) 

 

 

 

 



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është Dhjetor 2021- Qershor 

2022.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 31.12.2021 Ora: 

10.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31.12.2021 Ora: 10.00 

  

 

 

 

  

                                                                                                                                         

                                                                                               D R E J T O R  

                                                                                                          Genci HYSKA 

 

 

Konceptoi: Irma Perndoj 


